
 

 

UCHWAŁA NR XVI/83/2015 

RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i lit. d, pkt 10, art. 51 ust. 1 i 2 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 

215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 

1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 

1269, poz. 1358, poz. 1513 i poz. 1830) Rada Gminy Dalików uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy na okres roku kalendarzowego 2016. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 11.971.668,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 11.886.668,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 85.000,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 11.827.971,79 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 10.567.582,79 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.260.389,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2  

i nr 3. 

§ 4. 1. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 143.696,21 zł z przeznaczeniem na 

planowaną spłatę wcześniej zaciągniętych rat kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 114.916,96 zł i rozchody budżetu w łącznej wysoko-

ści 258.613,17 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 500.000,00 zł oraz odsetek do kwoty 3.000,00 zł, 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 20.000,00 zł; 

2) celowe w wysokości 24.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 7. 1. Dochody i wydatki budżetu gminy obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jedno-

stce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w kwocie 1.280.200,00 zł, zgodnie z załączoną do ni-

niejszej uchwały tabelą nr 5, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2016 r.

Poz. 892



2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację za-

dań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Prze-

ciwdziałania Narkomanii w kwocie 38.000,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 6. 

2. Wyodrębnia się wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samo-

rządu terytorialnego w kwocie 262.573,57 zł. 

3. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych z zakresu ochrony środowiska zgodnie z za-

łączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 7. 

4. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami zgodnie z załączoną do 

niniejszej uchwały tabelą nr 8. 

§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016 zgodnie z załączoną do 

niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

§ 9. W załączniku do uchwały budżetowej ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości określonej w paragrafie 5; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy w ramach działu; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Dalików 

Maria Chojnacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 892



Tabela nr 1 

do uchwały nr XVI/83/2015 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 460 355,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 451 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 450 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 700,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 8 655,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

8 655,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 26 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

750   Administracja publiczna 39 047,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 28 647,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 892



zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-

nie (związkom gmin) ustawami 

28 647,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony pra-

wa oraz sądownictwa 
792,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony pra-

wa 
792,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-

nie (związkom gmin) ustawami 

792,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-

nie (związkom gmin) ustawami 

1 500,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich pobo-

rem 

2 990 333,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opła-

canego w formie karty podatkowej 
4 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cy-

wilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

544 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 514 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 100,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 27 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i da-

rowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

835 115,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 892



zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 320 115,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 360 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 24 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu tery-

torialnego na podstawie ustaw 
18 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
3 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 589 118,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 587 618,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 500,00 

758   Różne rozliczenia 6 302 038,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorial-

nego 
3 881 419,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 881 419,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 357 037,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 357 037,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 58 582,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 58 582,00 

801   Oświata i wychowanie 241 370,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 892



  0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 93 960,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 93 960,00 

 80104  Przedszkola 44 710,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 28 710,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 102 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
10 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 92 000,00 

851   Ochrona zdrowia 38 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 38 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 417 233,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

1 251 670,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-

nie (związkom gmin) ustawami 

1 248 670,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
3 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające nie-

które świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 002,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-

nie (związkom gmin) ustawami 

591,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
5 411,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 
13 672,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 13 672,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 892



zadań bieżących gmin (związków gmin) 

 85216  Zasiłki stałe 51 169,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
51 169,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 58 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
58 800,00 

 85295  Pozostała działalność 35 920,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
35 920,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 366 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 358 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
357 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

bieżące razem: 11 886 668,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 75 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 75 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

75 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 892



pkt 2 i 3 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

10 000,00 

majątkowe razem: 85 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 11 971 668,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-

zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 892



Tabela nr 2  

do uchwały nr XVI/83/2015 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

oraz 

wniesie-

nie 
wkładów 

do spółek 

prawa 
handlo-

wego 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na 
programy 

finanso-

wane z 

udziałem 
środków, 

o których 

mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13700,00 13700,00 7500,00 0,00 7500,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 6200,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
409987,04 289987,04 289387,04 103577,00 185810,04 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 305473,04 275473,04 274873,04 103577,00 171296,04 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 104514,00 14514,00 14514,00 0,00 14514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 808523,45 163008,45 162008,45 33688,00 128320,45 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 645515,00 645515,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 220000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220000,00 220000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 588523,45 163008,45 162008,45 33688,00 128320,45 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 425515,00 425515,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 150011,00 150011,00 150011,00 4881,00 145130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150011,00 150011,00 150011,00 4881,00 145130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 25600,00 25600,00 25600,00 0,00 25600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1786364,00 1778364,00 1666364,00 1429965,00 236399,00 0,00 112000,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 28647,00 28647,00 28647,00 27977,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
98200,00 98200,00 3200,00 0,00 3200,00 0,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1567917,00 1559917,00 1557917,00 1366788,00 191129,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu terytorialne-
go 

1400,00 1400,00 1400,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 90200,00 90200,00 75200,00 35200,00 40000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

792,00 792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
792,00 792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
330025,00 128551,00 125551,00 37351,00 88200,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201474,00 201474,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 304525,00 103051,00 100051,00 37351,00 62700,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201474,00 201474,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 21000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorial-
nego 

21000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 892



758   Różne rozliczenia 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5301571,57 5219571,57 4876684,00 3951269,00 925415,00 171373,57 171514,00 0,00 0,00 0,00 82000,00 82000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2430880,00 2370880,00 2272596,00 1939441,00 333155,00 0,00 98284,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach podsta-

wowych 
306338,00 306338,00 292668,00 251197,00 41471,00 0,00 13670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 171373,57 171373,57 0,00 0,00 0,00 171373,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1426646,00 1404646,00 1350336,00 1178280,00 172056,00 0,00 54310,00 0,00 0,00 0,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 419858,00 419858,00 419358,00 209612,00 209746,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

237494,00 237494,00 237194,00 218905,00 18289,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21120,00 21120,00 21120,00 0,00 21120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 209657,00 209657,00 209357,00 84584,00 124773,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podsta-

wowych, gimnazjach, liceach ogólnokształ-

cących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

78205,00 78205,00 74055,00 69250,00 4805,00 0,00 4150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 38000,00 38000,00 32000,00 23019,00 8981,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36800,00 36800,00 30800,00 23019,00 7781,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1794583,00 1794583,00 396843,00 265122,00 131721,00 0,00 1397740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 83400,00 83400,00 83400,00 0,00 83400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 9120,00 9120,00 9120,00 0,00 9120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 9039,00 9039,00 9039,00 9039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1248670,00 1248670,00 47730,00 47381,00 349,00 0,00 1200940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

6002,00 6002,00 6002,00 0,00 6002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
68461,00 68461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 51169,00 51169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 238602,00 238602,00 237852,00 208702,00 29150,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 76920,00 76920,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 74420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20500,00 20500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 20500,00 20500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 
734744,73 551344,73 551344,73 69332,00 482012,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183400,00 183400,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 123691,79 16691,79 16691,79 11473,00 5218,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107000,00 107000,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 386898,97 386898,97 386898,97 26852,00 360046,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 41200,00 41200,00 41200,00 0,00 41200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 106553,97 106553,97 106553,97 31007,00 75546,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 76400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76400,00 76400,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 318070,00 318070,00 27000,00 12400,00 14600,00 291070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 291070,00 291070,00 0,00 0,00 0,00 291070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 27000,00 27000,00 27000,00 12400,00 14600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 54500,00 34500,00 2500,00 0,00 2500,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 22500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 32000,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 11827971,79 10567582,79 8334085,22 5930604,00 2403481,22 503643,57 1708854,00 0,00 0,00 21000,00 1260389,00 1260389,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 892



Tabela nr 3  

do uchwały nr XVI/83/2015 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY W 2016 ROKU 

Dział Rozdział Treść 
Rodzaj za-

dania 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje  

i zakupy 

 inwestycyjne 

w tym 

na programy finansowane z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 8 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
 120 000,00 120 000,00 - 

40002 Dostarczanie wody  30 000,00 30 000,00 - 

 
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Sarnówek własne 15 000,00 15 000,00 - 

Przebudowa stacji wodociągowej Gajówka własne 15 000,00 15 000,00  

40003 Dostarczanie energii elektrycznej  90 000,00 90 000,00 - 

 
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych 

na terenie gminy Dalików 
własne 90 000,00 90 000,00  

600  Transport i łączność  645 515,00 645 515,00 - 

60014 Drogi publiczne powiatowe  220 000,00 220 000,00 - 

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3707 E na odcinku Dalików – 

Gajówka – Bardzynin 
poroz. JST 220 000,00 220 000,00  

60016 Drogi publiczne gminne  425 515,00 425 515,00 - 

 

Budowa drogi gminnej w Dobrzaniu własne 30 000,00 30 000,00  

Budowa drogi gminnej Nowa Wieś – Aleksandrówka – Krasno-

łany – Domaniew 
własne 50 000,00 50 000,00  

Przebudowa drogi w miejscowości Sarnów własne 345 515,00 345 515,00  

750  Administracja publiczna  8 000,00 8 000,00 - 

75023 Urzędy gmin  8 000,00 8 000,00  

 Zakup zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem własne 8 000,00 8 000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  201 474,00 201 474,00 - 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  201 474,00 201 474,00  

 
Poprawa funkcjonowania systemu ratowniczo-gaśniczego na 

terenie gminy Dalików 
własne 201 474,00 201 474,00  

801  Oświata i wychowanie  82 000,00 82 000,00 - 

 80101 Szkoły podstawowe  60 000,00 60 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 892



 

 

Rozbudowa Zespołu Szkół w Dalikowie własne 50 000,00 50 000,00  

Zakup zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem dla 

Zespołu Szkół w Domaniewie 
własne 10 000,00 10 000,00  

80110 Gimnazja  22 000,00 22 000,00  

 
Zakup zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem dla 

Zespołu Szkół w Dalikowie 
własne 22 000,00 22 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  183 400,00 183 400,00 - 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  107 000,00 107 000,00 - 

 Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w Dalikowie własne 107 000,00 107 000,00  

90095 Pozostała działalność  76 400,00 76 400,00 - 

 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Kuci-

ny 
własne 76 400,00 76 400,00 - 

926  Kultura fizyczna  20 000,00 20 000,00 - 

 92601 Obiekty sportowe  20 000,00 20 000,00 - 

 Budowa sali sportowej w Domaniewie własne 20 000,00 20 000,00 - 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, w tym:  1 260 389,00 1 260 389,00 - 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
0,00 0,00 0,00 

2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jed-

nostkami samorządu terytorialnego 
220 000,00 220 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 892



Tabela nr 4  

do uchwały nr XVI/83/2015 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W 2016 ROKU 

Wyszczególnienie Klasyfikacja Kwota 
I. DOCHODY OGÓŁEM: x 11 971 668,00 
II. WYDATKI OGÓŁEM: x 11 827 971,79 
III. WYNIK (NADWYŻKA, DEFICYT) x 143 696,21 
IV. PRZYCHODY BUDŻETU x 114 916,96 
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowa-

nych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
903 - 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 721,03 
3. Nadwyżki z lat ubiegłych 952 114 195,93 
V. ROZCHODY BUDŻETU x 258 613,17 
1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 - 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 258 613,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 892



Tabela nr 5  

do uchwały nr XVI/83/2015 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Treść 

Dochody Wydatki 

 

Wydatki bie-

żące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Dochody bieżą-

ce (§ 2010) 

Wydatki jednostek budżeto-

wych 
Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

obsługę 

długu 

Na progra-

my finan-

sowane z 

udziałem 

środków 

art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

Inwesty-

cje i 

zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: na 

programy 

finans. z 

udziałem 

środków art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

750  Administracja publiczna 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 

 28 647,00 28 647,00 27 977,00 670,00        

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 792,00 792,00  792,00        

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 
75414 Obrona cywilna 

 1 500,00 1 500,00  1 500,00        

852  Pomoc społeczna 

 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 1 248 670,00 1 248 670,00 47 381,00 349,00  1 200 940,00      

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

 591,00 591,00 0,00 591,00        

Ogółem: 1 280 200,00 1 280 200,00 75 358,00 3 902,00  1 200 940,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 892



Tabela nr 6  

do uchwały nr XVI/83/2015 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2016 ROK 

Dział Rozdział § Treść 
Rodzaj 

zadania 

Dochody 

bieżące 

Wydatki 

bieżące 

(7+10) 

z tego: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(8+9) 

z tego: 
Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

851   Ochrona zdrowia  38 000,00 38 000,00 32 000,00 23 019,00 8 981,00 6 000,00 

 

85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
własne 38 000,00      

 0480 

Wpływy z opłat za 

zezwolenia na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych 

 38 000,00      

85153  
Przeciwdziałanie 

narkomanii 
własne  1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

  

Profilaktyka  

i przeciwdziałanie 

narkomanii 

  1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
własne  36 800,00 30 800,00 23 019,00 7 781,00 6 000,00 

  

Profilaktyka i 

rozwiązywanie 

problemów alkoho-

lowych 

  36 800,00 30 800,00 23 019,00 7 781,00 6 000,00 

 

 

Tabela nr 7  

do uchwały nr XVI/83/2015 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM OPŁAT I KAR 

 ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA NA 2016 ROK 

Dział Rozdział § Treść 
Rodzaj 

zadania 

Dochody 

bieżące 

Wydatki 

bieżące 

(7+10) 

z tego: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(8+9) 

z tego: 
Świadczenia 

na rzecz 

osób fizycz-

nych 

Wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

900   

Gospodarka komu-

nalna i ochrona 

środowiska 

 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

 

90019  

Wpływy i wydatki 

związane z gromadze-

niem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska 

 3 000,00      

 
069

0 

Wpływy z różnych 

opłat 
własne 3 000,00      

90003  
Oczyszczanie miast  

i wsi 
  3 000,00 3 000,00  3 000,00  

  

Edukacja ekologiczna 

oraz propagowanie 

działań proekologi-

cznych 

  3 000,00 3 000,00  3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 892



Tabela nr 8  

do uchwały nr XVI/83/2015 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI NA 2016 ROK 

Dział Rozdział § Treść 
Rodzaj 

zadania 

Dochody 

bieżące 

Wydatki bie-

żące (7+10) 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych (8+9) 

z tego: 
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

Zadania sta-

tutowe 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

900   
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
własne 358 500,00 386 898,97 386 898,97 26 852,00 360 046,97 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami  358 500,00 386 898,97 386 898,97 26 852,00 360 046,97 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 892



Załącznik  
do uchwały nr XVI/83/2015 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DALIKÓW 

W 2016 ROKU 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

010  Rolnictwo i łowiectwo   6 200,00 

 01095 Pozostała działalność   6 200,00 

  

Dotacja celowa na zadania bieżące realizowa-

ne na podstawie porozumień    

801  Oświata i wychowanie   36 373,57 

 

80104 Przedszkola   36 373,57 

 

Dotacja celowa na zadania bieżące realizowa-

ne na podstawie porozumień    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 291 070,00   

 92116 Biblioteki 291 070,00   

  

Dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji 

kultury - Gminna Biblioteka Publiczna w 

Dalikowie    

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

754  
Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona prze-

ciwpożarowa 
  3 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne   3 000,00 

  

Dotacja na dofinansowanie do zakupu wypo-

sażenia przeciwpożarowego    

801  Oświata i wychowanie 135 000,00   

 80104 Przedszkola 135 000,00   

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicz-

nej jednostki systemu oświaty  
 

 

926  Kultura fizyczna   32 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   32 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publiczne-

go    

 Ogółem dotacje: 503 643,57 zł, w tym: 426 070,00 - 77 573,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 892


		2016-02-24T13:36:21+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




